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Do Wykonawców    
 
 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia 

negocjacji w celu ulepszenia treści ofert, o którym mowa w art. 275 pkt 2 ustawy z 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) na budowę świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Cieszenie dofinansowaną z Programu Rządowego Fundusz Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych. 

 
Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą informuje, że w 
przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania od Wykonawców dotyczące treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ, na które udziela się odpowiedzi w trybie art. 
284 ust. 2 ustawy Pzp: 
 
Pisma z dnia 08.01.2024 r. 
 

Pytanie nr 1 Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań zamiennych do zatwierdzonego 
projektu budowlanego: 
- zmianę konstrukcji dachu na wiązar kratowy 
- rezygnację z wykonania stropu płytowego żelbetowego i zastosowanie sufitu podwieszanego o 
wymaganym EI z zachowaniem wymaganego Umax dla przegrody 
innych zmian nieodstępujących w sposób istotny od zatwierdzonego projektu budowlanego 
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przypadku 
jakichkolwiek zmian nieodstępujących w sposób istotny od zatwierdzonego projektu budowlanego 
Wykonawca w momencie zakończenia robót budowlanych zobligowany jest na własny koszt i 
ryzyko do sporządzenia projektu wykonawczego na zastosowane rozwiązania techniczne. 

 

Pytanie nr 2 Proszę o wyjaśnienie wymiarów chłodziarek - ponieważ podane parametry nie są 
poprawne. Żadna hurtownia zajmująca się sprzedażą kuchni nie spełniają wymaganych przez 
Zamawiającego wymiarów. 
Odpowiedz: Zamawiający informuje, że w zestawieniu wyposażenia naniesione zmiany. Dokument 
załączono do niniejszych wyjaśnień.  

 
 

   W związku ze zmianą opisu przedmiotu zamówienia oraz warunków udziału w postępowaniu 
Zamawiający odrębnym pismem poinformuje oferentów o modyfikacji Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 


